
Estimado

Ampliaciones y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos 236,379,211.00         136,484,139.39        372,863,350.39         -                         332,191,355.12         95,812,144.12                

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -                             -                                  

Contribuciones de mejora 18,252.00                  421,201.27               439,453.27                -                         439,089.27                420,837.27                     

Derechos 48,925,397.99           64,633,383.06          113,558,781.05         77,986.79               103,985,671.23         55,060,273.24                

Productos -                             -                                  

Corriente 2,687,653.01             2,853,288.72            5,540,941.73             -                         5,102,285.78             2,414,632.77                  

Capital -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Aprovechamientos -                         -                                  

Corriente 5,650,395.00             37,910,504.50          43,560,899.50           -                         43,149,258.98           37,498,863.98                

Capital -                             -                            -                             -                         -                                  

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Participaciones y Aportaciones 275,795,466.00         204,351,652.01        480,147,118.01         -                         437,236,795.51         161,441,329.51              

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -                                  

Ingresos derivados de Financiamientos -                             79,000,000.00          79,000,000.00           -                         79,000,000.00           79,000,000.00                

Total 569,456,375.00         525,654,168.95        1,095,110,543.95      77,986.79               1,001,104,455.89      

Notas:

1. Informaciòn generada al 31 de Octubre 2015

431,648,080.89              
Ingresos excedentes

Municipio de Corregidora Querétaro

Secretaría de Tesorería y Finanzas

Estado Analítico de Ingresos por Rubro de Ingresos

Rubro de Ingresos

Ingreso

Diferencia

http://www.corregidora.gob.mx/portal/


Estimado

Ampliaciones y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno

Impuestos 236,379,211.00         136,484,139.39        372,863,350.39         -                         $332,191,355.12 95,812,144.12                

Contribuciones de mejora 18,252.00                  421,201.27               439,453.27                -                         $439,089.27 420,837.27                     

Derechos 48,925,397.99           64,633,383.06          113,558,781.05         77,986.79               $103,985,671.23 55,060,273.24                

Productos -                            -                             -                                  

Corriente 2,687,653.01             2,853,288.72            5,540,941.73             -                         $5,102,285.78 2,414,632.77                  

Capital -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Aprovechamientos -                            -                         -                                  

Corriente 5,650,395.00             43,560,899.50           -                         $43,149,258.98 37,498,863.98                

Capital -                             37,910,504.50          -                             -                         -                                  

Participaciones y Aportaciones 275,795,466.00         -                            480,147,118.01         -                         $437,236,795.51 161,441,329.51              

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -                             204,351,652.01        -                         -                             -                                  

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Ingresos derivados de Financiamientos

Ingresos derivados de Financiamientos -                             79,000,000.00          79,000,000.00           -                         79,000,000.00           79,000,000.00                

Total 569,456,375.00         525,654,168.95        1,095,110,543.95      77,986.79               1,001,104,455.89      

Notas:

1. Informaciòn generada al 31 de Octubre 2015

431,648,080.89              
Ingresos excedentes

Municipio de Corregidora Querétaro

Secretaría de Tesorería y Finanzas

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento

Ingreso
Diferencia

http://www.corregidora.gob.mx/portal/

